
 

Pagina 1 di 1 

  

  
B E L LUZZ I  -  F IORAVANT I  
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

C . F .  9 1 3 3 7 3 4 0 3 7 5  
v i a  G . D .  C a s s i n i , 3  -  4 0 1 3 3  B O L O G N A  
T e l .  0 5 1  3 5 1 9 7 1 1  -  F A X  0 5 1  5 6 3 6 5 6  

w w w . i i s b e l l u z z i f i o r a v a n t i . g o v . i t  -  b o i s 0 2 3 0 0 g @ i s t r u z i o n e . i t  

 

 

Prot. n. 7021/4.1.v                                                                                                                    Bologna, 28 aprile 2018 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per analisi curricola REFERENTE per 

VALUTAZIONE - progetto PON FSE – Inclusione sociale e lotta al disagio  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il progetto PON FSE Inclusione sociale e lotta al disagio inserito nel PTOF 2016/19 ed autorizzato con 

nota MIUR prot. n. 31701 del 24/07/2017; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 2407/4.1.v del 09/02/2018 per lo svolgimento di attività progettuali in qualità  

di REFERENTE per la VALUTAZIONE nell’ambito delle attività progettuali previste dal PON FSE Inclusione 

sociale e lotta al disagio a.s. 2017/18; 

 

VISTA la Commissione nominata con nota prot. n. 4687/4.1.v  del 16 marzo 2018; 

  

VISTI gli esiti della valutazione dei curricula pervenuti come da verbale prot. n.  4644/4.1.v del 15 marzo 2018;  

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 20/3/2018 con nota prot. n. 4928/4.1.v; 

 

VISTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito istituzionale – area PON e all’albo la graduatoria definitiva relativa agli incarichi di 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE per il progetto PON FSE Inclusione sociale e lotta al disagio. 

 

nominativo punteggio 

TRAPANI ANDREA 9,5 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Prof.ssa Roberta Fantinato 

                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

                                            per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. lgs. N. 39/93 

 
 

 


